1

关于 2019-2020 年度

三八红旗手（集体）候选名单的公示

根据《关于推荐和评选 2019-2020 年度三八红旗手（集体）的通知》（沪交

医妇【2020】3 号）文件精神，医学院工会、妇委会在医学院系统组织开展了

2019-2020 年度三八红旗手（集体）推荐评选活动。现将候选对象名单在医学院

范围内予以公示，如对所公示内容有不同意见，请在 11月 15日前向医学院工会、

妇委会反映。联系电话：63846607。

                                               医学院工会、妇委会

2020年 11 月 9日

候选对象名单：

2019-2020 年度上海市三八红旗集体（推荐）

基础医学院免疫学与微生物学系

2019-2020 年度上海市三八红旗手（推荐）

基础医学院王昊

2019-2020 年度上海市教育系统三八红旗集体（推荐）

护理学院

2019-2020 年度上海市教育系统三八红旗手（推荐）

基础医学院沈瑛

2019-2020 年度上海交通大学三八红旗集体（推荐）

医学院：研究生院

附属瑞金医院：全科医学科

附属仁济医院：检验科

 2

附属第一人民医院：检验医学中心

附属第六人民医院：重症医学科护理组

附属儿童医院：内分泌科

附属国际妇幼和平保健院：产前诊断中心

2019-2020年度上海交通大学三八红旗手（推荐）

学指委：汤丽

宣传部：张晓晶

附属瑞金医院：戴菁

附属仁济医院：傅小芳

附属新华医院：费爱华

附属第九人民医院：侯黎莉

附属第一人民医院：李群

附属第六人民医院：李丹

附属儿童医学中心：潘秋辉

附属儿童医院：乔蓉

附属胸科医院：牛晓敏

附属精神卫生中心：陶英华

附属国际妇幼和平保健院：陈淑芳

附属同仁医院：丘瑾

2019-2020 年度上海交通大学医学院三八红旗集体

医学院：保洁中心

附属新华医院：发育行为儿童保健科

 3

附属第九人民医院：发热门诊隔离病房护理班组(南部)

附属儿童医学中心：社会工作部

附属胸科医院：心内科 CCU病区

附属精神卫生中心：疫情观察病区（B2 病区）

附属同仁医院：全科医疗科

附属苏州九龙医院：呼吸内科

2019-2020年度上海交通大学医学院三八红旗手

基础医学院：许伟榕

公共卫生学院：沈洁

附属瑞金医院：唐莲

附属仁济医院：秦慧

附属新华医院：秦利

附属第九人民医院：王世婷

附属第一人民医院：秦洁

附属第六人民医院：刘华

附属儿童医学中心：徐维虹

附属儿童医院：孟磊俊

附属胸科医院：陶夏

附属精神卫生中心：陈海燕

附属国际妇幼和平保健院：花琪

附属同仁医院：陈曼

附属苏州九龙医院：茅丹